Synthetische Handschuhe BioClean
Ultimate
pure11-Nr.: 05236, Hersteller: BioClean
Zusammenfassung
Neue pure11-Artikelnummer (ab 01.07.2023): 1105236
Material: Polychloropren
Handspezifisch
Puderfrei
Latexfrei
AQL-Wert (Acceptable Quality Level): 1.5
Gammasterilisiert
Texturiert
Gut geeignet zum Double-Gloving
Beständig gegen eine Vielzahl von Zytostatika
Empfohlene Reinraumklassen
ISO 3 4 5 6 7 8 9
GMP       C D  A/B
Produktvarianten
pure11-Nr.: 052366
Farbe: Natur  / Größe: 6,0  / Herst.-Nr.: BUPS-60  / VE: 200 Paar
pure11-Nr.: 052366b
Farbe: Natur  / Größe: 6,5  / Herst.-Nr.: BUPS-65  / VE: 200 Paar
pure11-Nr.: 052367
Farbe: Natur  / Größe: 7,0  / Herst.-Nr.: BUPS-70  / VE: 200 Paar
pure11-Nr.: 052367b
Farbe: Natur  / Größe: 7,5  / Herst.-Nr.: BUPS-75  / VE: 200 Paar
pure11 GmbH
Bavariafilmplatz 7 | D-82031 Grünwald
Geschäftsführer: Gitte Hansen, Julian Kropp
AG München HRB 171307
T +49 89 5589434 0
F +49 89 5589434 77
pure11-Nr.: 052368
Farbe: Natur  / Größe: 8,0  / Herst.-Nr.: BUPS-80  / VE: 200 Paar
pure11-Nr.: 052368b
Farbe: Natur  / Größe: 8,5  / Herst.-Nr.: BUPS-85  / VE: 200 Paar
pure11-Nr.: 052369
Farbe: Natur  / Größe: 9,0  / Herst.-Nr.: BUPS-90  / VE: 200 Paar
pure11 GmbH
Bavariafilmplatz 7 | D-82031 Grünwald
Geschäftsführer: Gitte Hansen, Julian Kropp
AG München HRB 171307